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Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych  

warunków zamówienia 

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późniejszymi 

zmianami). Wojewódzki Inspektorat Weterynarii z siedzibą w Siedlcach przesyła 

odpowiedzi na zadane pytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr sprawy  

WIW-AD.272.72.2016 na dostawę chusteczek bibułowych, filtrów, probówek 

filtracyjnych, krążków bibułowych oraz ligniny dla Zakładu Higieny 

Weterynaryjnej w Warszawie: 

Pytanie nr 1: Czy zgodzą się Państwo na zwiększenie zamawianych ilości pozycji 

1: "Chusteczki bibułowe do profesjonalnego stosowania w laboratoriach" z 59 do 

60 opakowań? 

Odpowiedź nr 1: Zamawiający nie wyraża zgody na zwiększenie zamawianych 

ilości opakowań. 

Pytanie nr 2: Czy zgodzą się Państwo na wyłączenie z postępowania pozycji 3: 

"Krążki bibułowe antybiotykowe"? 

Odpowiedź nr 2: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 3: Czy zgodzą się Państwo, by w pozycji 8: "Filterki wirówkowe 

0,22um" zaproponować filtry z membraną nylonową, a pojemność probówi była 

mniejsza niż 2ml? 

 

Wykonawcy 

- wszyscy - 

Nasz znak:  WIW-AD.272.72.2016 

Dot. sprawy nr:  pismo z dnia:  

Siedlce, dnia 20 października 2016 

r.   
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Odpowiedź nr 3: Zamawiający nie wyraża zgody na zamianę filtrów z membraną 

nylonową. 

Pytanie nr 4: Czy zgodzą się Państwo na wyłączenie pozycji 9: "Ściereczki 

bawełniane niestrzępiące" lub zaproponowanie chusteczek bawełnianych 

niestrzępiących 150x150mm do delikatnych powierzchni w opakowaniu 600 

sztuk? 

Odpowiedź nr 4:: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zamianę. 

Pytanie nr 5: Czy zgodzą się Państwo na zwiększenie zamawianych ilości pozycji 

10: "Chusteczki bezpyłowe" z 10 do 30 opakowań? 

Odpowiedź nr 5: Zamawiający nie wyraża zgody na zwiększenie zamawianych 

ilości pozycji 10: "Chusteczki bezpyłowe" z 10 do 30 opakowań. 

 

 

 


